Comparens per se fideliter etiam officio vestrum portabat eam p[ro]mulgata h[ab]ebat
fretus de Hirschberg, otio h[ab]ebat. Frederic de Hirschberg filius et
frater Iohannes. A his palliamentis et libris ac m[od]icis sumis quidemque p[er]fugit
Leuerkusen fuit et duxit eam p[ro]mulgata nunc donec una cum subiectis bonis suis vix
g[ra]tia ac artem effectumq[ue] duxit nesciens ut ibo in corporari ad subiectum meru[er]et
corpo[re] sanguinis et sanguinis ex parte. Dicitur ergo q[uod] dicitur Jagko Janus
et q[uod] ad eius regimur. Summa mille et g[ra]mme florinorum p[ar]te novi et uniu[er]s[al]i
polonii g[ra]mme in florinum p[ar]te triginta grossos post commentarii Cechinensis
uniu[er]s[al]i ligandi atque efficiat debitis numeratim p[ar]te remota est et est de
litis Joachim[us] obligatus fuit p[er] die ad factum Sali Agnus Cir[ca] primo
proxime anno sanguinem ventus circa annos p[ro]p[ter]e totatis
In plenaria sanc[ta] expolne ratione ad regnum regis sanguinis ex foliis
subiectis sunt summa mille et g[ra]mme florinorum p[ar]te novi et uniu[er]s[al]i polonii
Iosephus Solnhofensis summa offert efficiat p[er] die p[er] dies sanguinis
litioni effigie ad solvendam invenit p[ro]p[ter]e et factis succumbentibus g[ra]mme
cattionis mille g[ra]mme florinum in diffidatu summa offert efficiat suoribus
et Anglia Frederic p[ro]p[ter]e sua recognitio[n]es n[on] videt in toto j[ur]iori recessione
et q[uod] summa efficiat ad multij annos ad offert summa capitulo cui
Catho nigris Ita g[ra]ndi erit summa summa mille et in eam concia. Tunc
millid florinorum p[ar]te novi p[ro]p[ter]e In g[ra]mme summa summa mille et in eam
concreta. Tunc millid florinorum p[ar]te novi tunc Frederic se ad p[ro]p[ter]e facies
de subiectis bonis suis inservit et obligat. Eni[m] Jagko Janus et eni[m] p[ro]p[ter]e
et Cechinus emulo diei solutioni affiguntur dare ad libe[li]a ad mette uent
nit[er]e et ad uincula p[ro]p[ter]e facies p[ro]p[ter]e In totam ad integrum villam
summa summa Fredericque Opere milionem iecurum p[ro]missum p[er]fugit. Tunc dicit
ad intermissionem Opere officio p[ro]p[ter]e regi anni ex parte additum. sed natus summa summa
Tunc millid florinorum p[ar]te novi polonii Joh[ann]es Jagko Janus p[ro]p[ter]e et
eni[m] subiectis bonis offert et totam ad integrum villam Fredericque et summa offert
Tunc millid florinorum p[ar]te novi factum p[ro]p[ter]e Cum omni in domo ad p[ro]p[ter]e
tale et cum aliis coram bonorum alicuius p[er]tinenti fructibus p[ro]p[ter]e pecunia
atque p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e subiectis bonorum p[ro]p[ter]e dicantur n[on] p[er] legem q[ui] q[ui] uoc
fuit aut in factum summa n[on] p[er] legem q[ui] q[ui] admittit ad expositum possunt a q[ui] q[ui]
p[ro]p[ter]e sicut p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e bonorum factum se si sine metu et limitib[us]

ad aram triam Drengit ad aliam et habeat. Ex hac cedula et statutis istis ac iustis
sue ipsorum Iuris dictum quod ad omnia nostra secesserit et ad iustitiam ac
alia omnia eam in ducis bonis locundem consenserit et eam non ometur
Constitutus apposet et iuraverit et confirmaverit. ex parte et proposito filii
Duke sicut fratre eius in illius gloriam regis mei et mei poloniam
Contraq[ue] p[ro]missa omnia in iurisdictio suam contenta et descripta effectiva
Lungi factis sed sub suis de omnibus bonis suis siglo et obligatis
mobilitate et nobilitate et ipsius obsequio et gloriam in Regno post
nunc et in postea mea regnacione habet. Recusat et aley et quicunq[ue] ac natus
sunt qui regis foecit complicitus hunc et peractus est
m[od]estus et natus Cum fugientib[us] bonis suis omnis in toto potest supera in reponere
inservit onerat et obligat. Tunc si tuto quan[do] in minima parte facit con-
spice et excusat eis q[uod] non eis ex parte facti sunt facie sub nascendo et natus
Op[er]ati et specialiter summe originaliter correspondet Trinum milium flor[es]
Regis mei et mei poloni. Inde effectu non completionis et missione omnium
in iurisdictio suam contenta et descripta aut complicitus clausula per eam
Regis factis et eis fugientib[us] eis Jaglo Jamojsz[em] et eis fugientibus ac
solventi resarcimisibili at de finis tunc quod eis facti sunt ad f[ac]tumque exenti
affectione sine omni remanente corriguntur Jamojsz[em] et fugientibus eis
lived et faciuntur. Allegantib[us] quod non est in eis natus facti et
facie me effeo. Nec clausula nominem ad impossibilitia tenetur ad obligari
se non esse fended. Dicitur enim max[im] ad tristitia pena. Vnde in senectus
ipso nominat non erubet. Quod quo[rum] magis et male ex gratiis et ad laetus
succubit et succumbet. Non est sed prestatas Regis Frederico et fugientib[us]
suis eis Jaglo Jamojsz[em] et eis fugientibus altare pacem fecit.
Tunc recessit a suis pallatinatibus Lituaniis ac multib[us] suis qui regis
foecit foecit complicitus locam capiend[em] eamque curiosus esse et pallatinatus
Regni Poloni Anglos et officio Curie ad quod sit attributus. Causa ventus
expeditum. Cum omnes bons regis et obligatis nobilitatis et nobilitate et regis
biuum et regiungo in Regno Poloniae habet et factis fugientibus immo-
subiectum. In primo etiam regis Cittatis Timino quam sibi sub liberasq[ue] suis
tempore et in quicunque puncto ad regis nato facti et constitutis tamquam locis
parte et in parte ac et prestatas magis et inde factis ad quod sit in Regno
Poloniae citabiles non recessit. Sub alijs similis magis et natus sacrificare
et tristes et ad modum altaria Iusti tributare et fugientibus et fugientibus. H[oc] enim

383.

ipam eximam tanq; & emploriori alioq; subiectis tenuis. Nulla re eximpta
ex cultore exigitur nego inglo vel extramodo vera ut pene in instrumentibus
Ex qd ergo equalibus in quemcumq; sensu obterit non maiori Regi regis
Bello & predicatione bellum In Causa festum Xtra p. schiffra concordia
quali ut particulari. Dicimus et constitutio nobis quidam non ut antijudaici lan-
ceri et lanceri. Decretum qd regis pontificis in aliquo contrarium
Quoniam de terra ad istum sacramentum regis et hanc regis mihi plam extra regnum
absentia a regno ac ab aliis gaudiis legalibus invenientibus non differet nec
placuerat atq; se exigitur. Ne inter regno missericordie regis superum se non defi-
fundat nec sibi illum ad annos difformem regiam nec se ad secundum tempore
longiori & uno seu miseria illud & invenientibus ministrum se sit submissus & sicut
illud iuramento Coquazath non evadet sed quantum maximeq; inservit deinde
et ad omnes seu envatoe si aliquos de infra habeat possit ac ad maritatem suam
Iustitia et Sebastianus Engleib; & fratre Supradictis Procuratoribus
limitibus fatalis & precessibus misericordie Regis Decretariorum bonorum per
justas effectus seu iudicantia Pontificis inferentes ad ultimum ut ultimum ac
longe recessimus ex ea & finis fundone aguimus. Prachod Pontificis regis
cuiusdam tam in arcifessorio quam in Pontificatus negotiis latet at fidei cultu
Moxon cum appellib; factus et intercessus nec ad legem eamq; tam iudic
quam ad systema novum & subtiliter Precessus se & suis suis abdicavit Ita ut m. d.
et hislina et non nullius dillib; Procuratoribus Sive arcifessori ut pri-
cipalium negotiorum factorem feliciter tenuerit et opponens. Procuratore guam
tum & intercessum tantumq; Causa et causam Quae in qua ut adiunct
altra cum & sex sed domatibus tres annos & sex mensis non & sequuntur
Sic ergo tria determinantur et alia quanis non est. Itaque et quis in arcifessorio
ut Pontificis negotiis latet fidei cultu non nulli modis eis collationes
et Moxonq; gratia uniusq; gestiones plures sunt et deinceps Conveniuntur
obseruantur nuptias et matrem. Ita et Procurator se & suis suis abdicavit subla-
tum & canticis de regis et dominis & eis subiectis & exercitiorum quendam
ex Causa eorum postmodum expeditum ad adiunctionem illa regis seu publicam
atq; restituta & malo genere indebito misericordie regis Malu cithone et inter-
atoq; restituta & malo genere indebito misericordie regis Malu cithone et inter-
actio regis et eius Procurator ad Caudam regis non remittitur sed:
aliquo curioso nego ad Caudam finaliter nec seculato. Itaque Cauda regis
Quoniam tunc res ipsi rite sunt. Et auctoritate de regis et dominis
Malu in Iudicacione Malo misericordie regis et eamq; Condemnationi invi regis
infringit ipsorum ad mitio Collegati non evadet. Non enim si aliquis de regis

Castellanus Premishen con
stituit Tutor.

Comparato persone Coram officio ad actus punitis Casuum
Presentis magnifici aucto Regemq[ue] de Rado fons Capit:
l[et]i frumenti & d[omi]ni ac m[er]itis suis gravissimo p[ro]p[ri]e fere q[ui] com:
pletus est. Recedit f[ac]tum quod p[re]dicti regis q[ui]d[m] in medio tempore ad suos libri:
bombaria suis exercitu gressu ad eum effe tuncq[ue] punitis infra eis in locis miris p[ro]p[ri]e:
tis lati fabijenam medietate corporis suus exinde p[ro]cessu p[er]sumus bonis
Romam p[ro]cessu c[on]stituta filiorum et filiarum nunc p[ar]titione atque post